
～お客様のご来店 心よりお待ちしております～

 館林信用金庫
  邑楽町支店
（新住所）邑楽郡邑楽町大字中野3163

TEL.　0276-88-7511

どうぞ、よろしくお願い致します。

月

たてしん邑楽町支店
新店舗に移転オープン!
たてしん邑楽町支店
新店舗に移転オープン!
たてしん邑楽町支店
新店舗に移転オープン!

8月２8日8月２8日
平成29年平成29年

月

記念品をプレゼント!!記念品をプレゼント!!
ご来店された皆様にご来店された皆様に

金
利7倍定期預金金
利7倍定期預金
邑楽町支店限定　9月29日まで邑楽町支店限定　9月29日まで

取扱開始

●ご利用いただける方：個人のお客様に限ります
●ご預金の種類：スーパー定期１年
●お預入金額：10万円以上300万円以内
●預入時のスーパー定期預金の店頭表示利率の
　７倍を満期日まで適用します
●期限前解約：原則として中途解約はできません
　（やむを得ず解約する場合は所定の中途解約利
　　率によりお取扱いいたします）
●その他：新規にて預入される方

※電話番号に変更はございません

旧邑楽町支店

駐在所

邑楽町公民館
商工会

銀行

仲家さま

ローソンさま
大根村 中野向地

中野上宿

国道122号

←太田

館林→↑足利

　　たてしん
邑楽町支店

千
代
田
←

NEW!

国
道
３
５
４
号
↓

千
代
田
町

平素は、館林信用金庫をご利用いただき誠に有難うございます。
このたび「邑楽町支店」は、平成29年8月28日（月）より新築移転させていただくこととなりました。
新店舗においても一層のサービス向上に努めてまいります。
今後とも館林信用金庫をご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

理事長
館林信用金庫

早　川　茂 支店長

館林信用金庫
邑楽町支店

森　康　幸

ご挨拶

平成29年８月吉日


